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Hverdagshelt. Elske. Dele. Sende. 
 
Bakgrunn: 
De fire neste ukene, gjennom forkynnelsen, vil vi øke barna (og våre egen) 
bevissthet på at vi er hverdagshelt i livene våre: Vi kan gjøre gode ting mot de vi 
møter i hverdagen vår, og på den måten spre Jesu kjærlighet og forandre 
hverdagen til de rundt oss. Vi skal snakke om oppdraget Jesus har gitt oss som 
tror på Han, som vi også praktiserer gjennom Alle på oppdrag. Hver 
gudstjeneste skal vi avslutte med misjonsbefalingen. Taleserien heter 
"Hverdagshelt. Elske. Dele. Sende". 
 
Som sagt vil vi knytte sammen undervisning og praksis, og vil vi oppfordre barn 
og familier til å være hverdagshelt i sine nærmiljø. Barna vil få med seg hjem 
kort (se bilde under), der de kan krysse av når de har utført oppdrag. 
 
Dagens tema: "Min tro til andre" 
 
Mål: At barna skal forstå og erfare at vi har fått et oppdrag fra Jesus om å 
fortelle andre om Han, både gjennom ord og handling. 
 
Bibeltekst: Lukas 20, 21 - 22 
 
Innledning til forkynnelsen: 
Vi er alle på et oppdrag, og det er ikke hvem som helst som har gitt oss 
oppdraget. Det er Jesus, og Han har sagt at vi skal fortelle andre om Han. Det 
kan vi både gjør med ord, men vi kan også gjøre det ved å være gode mot andre. 
Vi kan rett og slett være hverdagshelter. Vi kan gjøre gode ting mot de vi møter 
i hverdagen vår, og på den måten spre Jesu kjærlighet og forandre hverdagen til 
de rundt oss. 
 
Tips til formidling: 
Det hører ikke til power point fra søndagsskolen til dette temaet, men dette kan 
være en god anledning til å bruke konkreter knyttet opp til ulike måter å hjelpe 
på. 
 
Vi går i en kirke - hvorfor 
Viét - vi er mange som tror - rundt om vi verden er vi verdens raskest voksende 
trosretning - 550millioner kristne på verdensbasis. 
 
Du står ikke alene -du er en del av en enormt stor mengde mennesker som ser på 
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Bibelens og Gud som noe vi lever i kontakt med og vil formes av. 
Flott med en historie om en som har levd som en kristen her.. 
«Hva er en kristen?» Forklar ordet. 
Jesus var sendt på en oppdrag fra Gud om å fortelle om redningen for livet - som 
er å tro på Gud. Og at det ikke bare skulle være en tro vi måtte ordne selv - men 
noe styrket av Den Hellige Ånd. 
 
Minnevers: Johannes 3.16 
 
Avslutning: Få barna til å reise seg, som et slags «klar for avspark», og les 
deretter misjonsbefalingen høyt sammen. 
 
NB: Husk at det er stor variasjon i hvilke barn som er der, så ikke tenk «dette 
har de hørt før» når du introduserer temaet og oppdraget J 
 
Alle lokasjoner får utdelt: 
 
Noen plakater med superheltbilder som kan henges opp i barnekirkerommet og 
vises fra scenen eller pynte scenen med. 
 
Oppdragskort som deles ut til alle barn 
 
Superheltt-skjorte til forkynner 
 
Superheltkappe til forkynner. 
 
(plakater, kapper og t-skjorter viderformidles til neste søndags forkynner og 
sendes tilslutt i retur til St.Olavsgate etter at serien er over) 


